FOGLIO DI SERIE
Downlight / MONTANA
Opzioni di serie
Potenza consumata: 8 W, 12 W, 18 W, 25 W
Grado di protezione IP: IP20
Angolo di apertura: 110 °
Temperatura di colore: 3000/6000 K
Indice di resa cromatica: 80
Garanzia: 3 anni
Articoli serie (clicca sul riferimento per scaricare l'articolo)
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLM08RCCT Downlight 8W Rotondo CCT Switch ϕ113x38 8 3000/6000 640
 DLM12RCCT Downlight 12W Rotondo CCT Switch ϕ174x39 12 3000/6000 960
 DLM18RCCT Downlight 18W Rotondo CCT Switch ϕ244x39 18 3000/6000 1.440
 DLM25RCCT Downlight 25W Rotondo CCT Switch ϕ265x41 25 3000/6000 2.000
 DLM08CCCT Downlight 8W Quadrato CCT Switch 120x120x38 8 3000/6000 640
 DLM12CCCT Downlight 12W Quadrato CCT Switch 170x170x39 12 3000/6000 960
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 08/03/2023
1/2
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLM18CCCT Downlight 18W Quadrato CCT Switch 220x220x46 18 3000/6000 1.440
 DLM25CCCT Downlight 25W Quadrato CCT Switch 220x220x46 25 3000/6000 2.000
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 08/03/2023
2/2